МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗДалее РАЯ» х7207г. Ижевск

О продолжении деятельностив условиях эффективного контракта

В целях реализации системыоценки эффективности деятельности работников
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Удмуртский государственный университет», в соответствии с Поло-

жением об оценке эффективности деятельности работников Удмуртского государ-
ственного университета при реализации условий эффективного контракта (далее —

Положение), утверждённого 27 октября 2015 года, протокол №9,за период 2020 ка-

лендарного года и 2020/2021 учебного года (далее — Шестой период ЭК), а также

подготовки к проведению оценки эффективности деятельности работников УдГУ за

период 2021 календарного года и 2021/2022 учебного года (далее — Седьмой период
ЭК)

приказываю:
1. Рабочей группе по реализации системы эффективного контракта, утвер-

ждённой п. 1 приказа от 29.01.2020 года № 93/01-01-04 (далее — Рабочая группа)

совместно с соответствующими службами, определёнными в Приложении №1, под-
готовить проекты регламентов расчёта показателей эффективности системы оценки
эффективности деятельности работников УдГУ в Шестом периоде ЭК для следую-
щихкатегорий работников:

1.1. из числа профессорско-преподавательского состава в части исполнения

преподавательской работы (ассистент, старший преподаватель, доцент, профессор,

заведующий кафедрой, директор института);

1.2. из числа педагогических работников — преподавателей среднего про-

фессионального образования;

1.3. заведующих кафедрами в части исполнения административно-

управленческой работы;

1.4. директоров институтов в части исполнения административно-

управленческой работы.

2.

Ректор

Срок: до 30.06.2021 года. Ответственные: проректор по экономике и персона-

лу Г. Н. Васильева, советник при ректорате С. Д. Бунтов, председатель проф-

союзной организации работников А.Е. Анисимов, члены Рабочей группы.

Работникам университета, руководителям структурных подразделений

направлять свои предложения по совершенствованию системы эффективного

контракта в письменном виде проректору по экономике и персоналуГ.Н.Ва-
сильевой или советнику при ректорате С.Д. Бунтову.
Срок: до 10.05.2021 года.

Рабочей группе подготовить проект изменения Положения в части переч-

ней показателей эффективности деятельности в Седьмом периоде по катего-

риям работников, указанным в п. 1 настоящего приказа, для утверждения

Учёным советом УдГУ.

Срок: до 21.06.2021 года. Ответственные: проректор по экономикеи персона-
луГ.Н. Васильева.

Директорам институтов, директору многопрофильного колледжа профес-

сионального образования провести обсуждение в коллективах итогов приме-

нения системы эффективного контракта в Пятом периоде (2019 календарный

год, 2019/2020 учебный год).
Срок: до 31.05.2021 года. Ответственные: директора институтов, директор

МКПО.

Контрольза исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

экономикеи персоналуГ. Н. Васильеву.
Г.В.Мерзлякова

СОГЛАСОВАНО

Советник при ректорате

Проектор по НРиПСР

Проектор по УиВР

Проректор по ИЦОСиПО

Проректор по ЭиП

Председатель профкома

Начальник ЮО
Приказ подготовлен профкомом УдГУ

С== С. Д. Бунтов

7
А. М. Макаров

М. М. Кибардин7" М. Ходырев

Г. Н. Васильева

клдю)7 А. Е. Анисимов
и Е. Ю. Маратканова

/ Приложение

к приказу №от «& 7 2021 года

Распределение ответственности
за подготовку регламентов расчёта показателей эффективности

Ре
Номер показателя ППС

Ответственное струк|Ответственное лицо Контакты, телефон
п/п турное подразделение
1. П-1, П-2.1, П-3, П-4.1. П- УМУ Трубицына Наталья|1 корпус,к. 214а, тел.

6, К-1, К-2, К-3, К-4, К-5, Анатольевна 91-73-31

Д-1, Д-3, Д-4, Д-5, Д-12,
еЁР сопгас(@и@зи.ги

Д-15 ути@идзи.ги

2. П-2.3, П-8.1. П-8.2 УРНИД (НИРС), Буйновская Марина|1 корпус,к. 216, тел.
ДМисп Станиславовна 684649, сп(@и@и.ги

3. П-2.5, П-7, К-6, К-7, К-8, УРНИД, УНБ Буйновская Марина|1 корпус,к. 216, тел.
К-9, Д-6, Д-7, Д-8, Д-9 Станиславовна 684649, сп@и4зи.ги

4. П-4.2, Д-14 ИДПО Малышев Михаил 6 корпус,к. 010, тел.
Юрьевич 916-082, аро@иази.ги,

5. П-2.3, Д-13 ДМисп 'Тринеев Денис кори.П, ауд. 301
Николаевич Телефон: 91-62-57

габо{аи4зи@тай.ги
6. 1-5.1, П-5.2, П- И, Д-2 ЦФКинотТ Ходырев Павел Ми- корп.П, ауд.122

хайлович телефон:916-262
рикот@и@зи.ги,
цу@идт.ги

7. П-9 УКиДО, ИДПО, УМ- Макарова Татьяна 1 корпус, к. 124, тел.
СисСо Николаевна 916468, такагоча@иази.ги

8. П-10, К-11, К-12, Д-10, Д- УКиДО Макарова Татьяна 1 корпус,к. 124, тел.

1, Николаевна 916468, такагома@и9зи.ги

9. П-12а УРНИД (СГиП) Зыкин Андрей Вла- 6 корпус,к. 004, тел.
димирович 663466, хукш(@и4зи.ги

10. П-126, П-12в УРНИД (СОИС) Карманчиков Алек- 6 корпус,к. 003, тел.
сандр Иванович 663466, Кагта(@ЪК.ги

И.|П-2.2, П-12г, П-12д, Д-15 УРНИД (ОПАНК) Журавлева Гали- 1 корпус, к. 207, тел.
на Николаевна 917362222@и4зи.ги

12. С1-С11 МКПО Тенсина Елена Фа- 4 корп., ауд.109, тел.
навиевна 916-072, 916-074

13. К-10, Д-16, Д-17, Д-19 ПБФУ Киселёва Наталья Телефон: 916-
Николаевна 141 корп.1ауд. 236

14. Д-17, Д-18 ЦБ Иванцова Ольга Вик-|Кори. 1, ауд.231, тел.
торовна 91-61-40